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Rahandusministri 2. jaanuari 2006. a määruse
nr 1 „Eelarveklassifikaator ja riigieelarve
kassalise teenindamise eeskiri” muutmine

Vastu võetud 26.11.2013 nr 42

Määrus kehtestatakse riigieelarve seaduse § 4 lõike 9, § 8 lõike 41, § 23 lõike 11ja § 32 lõike 1 alusel.

Rahandusministri 2. jaanuari 2006. a määruses nr 1 „Eelarveklassifikaator ja riigieelarve kassalise teenindamise
eeskiri” tehakse järgmised muudatused:

1)paragrahvi 7 täiendatakse lõigetega 4 ja 5 järgmises sõnastuses:

„(4) Kui jooksva aasta riigieelarve seaduses on ministeeriumile või tema valitsemisala asutusele nähtud ette
vahendite saamine välistoetuse makseasutuselt või Maksu- ja Tolliametilt ning nende vahendite edasiandmine,
on makseasutusel ning Maksu- ja Tolliametil lubatud teha makseid ministeeriumi määratud või õigusaktis
nimetatud saajale.

(5) Riigi sihtasutusest ja aktsiaseltsist rakendusüksustele avatakse e-riigikassa kulukonto algusega 120, millele
seatakse väljamaksete piirmäär riigieelarves ettenähtud rakendusüksuse poolt vahendatavate välistoetuste
riikliku kaas- ja omafinantseeringu vahendite ulatuses.”;

2)paragrahvi 201täiendatakse lõikega 3 järgmises sõnastuses:

„(3) Kui riigiasutusele laekub eelnevalt tehtud kulude hüvitamisena välisabi kaasrahastamiseks vahendeid,
taotleb riigiasutus Rahandusministeeriumi Euroopa Liidu maksete osakonnalt nõusolekut nimetatud vahendite
ulatuses kulude tegemiseks enne nende laekumist. Rahandusministeeriumi Euroopa Liidu maksete osakonna
nõusolekul võib kulusid teha konkreetse aasta riigieelarves välisabi kaasrahastamiseks planeeritud vahendite
ulatuses. Taotluse esitamisele, välisabi kaasrahastamiseks laekuvate vahendite ulatuses kulude tegemiseks enne
nende laekumist ja kasutatud vahendite tagastamisele kohaldatakse käesoleva määruse §-des 202, 204, 205,
206ning § 203lõigetes 3 ja 4 sätestatut.”;

3)määruse lisas 141„Eelarveklassifikaator” asendatakse tekstiosa
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4)määruse lisa 15 „Eelarve kassapõhise piirmäära seadmise klassifikaator” osas „Objekti kasutaja (keskselt
määratud või institutsioon/valitsemisala)” asendatakse rida „12 Välisministeeriumi valitsemisala” reaga
„13 Välisministeeriumi valitsemisala”;
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5)määruse lisa 15 „Eelarve kassapõhise piirmäära seadmise klassifikaator” osas „Eelarve liik” asendatakse
tekstiosa „*Eelarve liik 40 on riigi standardiseeritud majandusarvestuse tarkvaras kasutusel ainult välistoetuste
korral.” tekstiosaga järgmises sõnastuses:

„*Eelarve liik 40 on riigi standardiseeritud majandusarvestuse tarkvaras kasutusel välistoetuste korral ning
välistoetuse kodumaise kaas- ja omafinantseeringu korral, mida toetuse saaja ei finantseeri oma vahenditest,
vaid saab teiselt üksuselt.”;

6)määruse lisa 15 „Eelarve kassapõhise piirmäära seadmise klassifikaator” osas „Eelarve konto (artikligrupp,
artikkel, artikli alajaotis)” asendatakse rida „358 Saadud kodumaised toetused” reaga järgmises sõnastuses:

„358 Saadud kodumaised toetused, sealhulgas välistoetusega kaasnev kaas- ja omafinantseering, kui see
saadakse teiselt üksuselt”;

7)määruse lisas 16 „E-riigikassa tulukontod” asendatakse konto 250 tekstiosa „Kasutatakse välistoetuste ja
kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguste ühikute müügist saadud vahendite edasiandmise korral, kui sponsoriga
sõlmitud kokkuleppe kohaselt tuleb raha kasutada eraldi pangakonto kaudu” tekstiosaga järgmiselt sõnastuses:

„Kasutatakse välistoetuste ja välistoetuse kodumaise kaas- ja omafinantseeringu korral, mida toetuse saaja ei
finantseeri oma vahenditest, vaid saab teiselt üksuselt ning kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguste ühikute
müügist saadud vahendite edasiandmise korral, kui sponsoriga sõlmitud kokkuleppe kohaselt tuleb raha
kasutada eraldi pangakonto kaudu.”;

8)määruse lisa 17 „Rakendusüksuste järjetunnused” lõppu lisatakse rida järgmises sõnastuses:

„37 Sihtasutus Eesti Teadusagentuur”.

Jürgen Ligi
Minister

Veiko Tali
Kantsler
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